[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĔРНЕ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

29.03.2019   № 217
Етěрне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2019  № 217
город Ядрин

О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 30 августа 2018 года № 627 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Ядринского района Чувашской Республики»

Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 30 августа 2018 г. № 627 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Ядринского района Чувашской Республики» следующие изменения:
в Перечне муниципальных программ Ядринского района Чувашской Республики  (приложение к постановлению) в пункте 4 выражение «2018-2022 годы» заменить на «2018-2024 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

Глава Ядринской

районной администрации

          А.Л. Софронов